hizmetlerinde kullanılmak üzere, 1 adet “Kombi Sathi Kaplama Aracı”, 1 adet “ADR’li 

Bitüm TaĢıma Tankı”, 1 adet “Greyder”,  1 adet “Kamyon” ile diğer araç, iĢ makinesi ve 
ekipmanların satın alınmasına, alımla ilgili olarak Ġller Bankası A.ġ’den Belediyemiz 

açısından en uygun olan vade doğrultusunda 28.000.000,00.-TL(Yirmisekizmilyonlira)’ye 

kadar kredi kullanılmasına, krediye konu iĢle ilgili her türlü iĢlemi yapmaya Belediye 

BaĢkanı Fahri DURAN’a yetki verilmesine, Belediye Meclisinin 15 Aralık 2025 tarihli 

toplantısında oy birliği ile karar verildi.